潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办“雷锋精神驻我心，我以行动绘青春”

潍坊学院第三届“学雷锋”青年志愿者形象大使选拔赛的通知

                  艺术节[2012]2号

各团总支：

为了充分挖掘先进典型，为广大青年志愿者树立榜样，营造学习先进、争当先进的良好氛围，深入推进创先争优活动，激发更广大学生服务社会、共建和谐校园的意识,进一步丰富大学生的思想政治教育工作载体，在全校形成开拓创新、奋发进取、励志成才的浓厚氛围，借建团90年之契机，特举办“雷锋精神驻我心，我以行动绘青春”潍坊学院第三届“学雷锋”青年志愿者形象大使选拔赛。具体活动事宜通知如下：
1、 主办单位：党委宣传部 团委
2、 承办单位：校青年志愿者联合会

3、 参加对象：全体在校生
4、 评选标准：要求报名学生形象阳光健康，大方开朗，能够代表当代大学生的良好形象，并且热爱志愿服务活动。具体条件如下：
1、敢为人先，甘于奉献，个性阳光、率真，积极参加各类志愿服务活动和社会公益活动。
2、尊敬师长，团结同学，明礼诚信，有独特的人格魅力和精神品质，在同学中有较高威信和感召力，能够感染周围同学。
3、热爱生活，有一定特长才艺，如写作、书法、主持、表演、唱歌、朗诵、跳舞等。
5、 总结表彰：颁奖晚会与决赛同时进行，评出形象大使4名、爱心使者6名、爱心使者提名奖若干。
6、 活动流程：报名方式为学院推荐和个人报名。请各学院最多推荐10名参赛选手，在4月28日中午12点以前将推荐选手汇总表发到指定邮箱（zhiyuanzhe8785701@163.com），并将纸质报名表交至校青志联办公室(5号公寓103)。
1.初赛阶段：时间：5月3日下午
要求选手做限时1分钟的自我展示。内容可为介绍个人基本情况、讲述志愿服务经历、对志愿服务理念及活动的认识或个人才艺等。评委打分后会留下前30名。
2.复赛阶段：时间：5月3日-5月7日
要求30名选手参加青志联组织的志愿服务活动，通过在活动中的各种表现由组委会评委打分，并结合之前的表现决定是否进入决赛。
3.决赛阶段：时间：5月26日    地点：闻韶楼报告厅
经初赛、复赛后入围决赛选手将进行个人展示、知识问答、才艺展示等多个环节比赛后最终决定形象大使人选。
联系人：焦洁  电话：15269600118  QQ：1956147289
邮箱: zhiyuanzhe8785701@163.com
未尽事宜，另行通知。
附件：青年志愿者形象大使选拔报名表
党委宣传部 团委
二〇一二年四月二十五日
附件：
潍坊学院青年志愿者形象大使选拔赛报名表
	姓名

	性别

	民族

	照

片
粘

贴

处

	出生日期

	政治面貌

	公寓号码

	籍贯

	学院及专业班级

	联系方式
	电话

	QQ

	特长爱好

	个人

简介

	推荐单位

意见
	签章

年  月  日
	志愿者联合会 意见
	签章

年  月  日

	校团委

意见
	签章

年  月  日
	备注

注意事项：1、请详细填写表格中的每一部分

          2、个人自荐的不填写推荐单位意见，相关内容不够可附页；